
1 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO FIUGGI (FR) 

Via Val Madonna n. 14 – 03014 Fiuggi (FR)  – tel. 0775515263 fax 07751562814  Presidenza 0775548032   

fric83600x@istruzione.it – fric83600x@pec.istruzione.it – www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it   
C.F. 92064570606      COD. IPA: UFGYTP 

 

           Fiuggi 10/01/2020 
 

Luna Park Viaggi di Luna Park srl 

viale Simoncelli, 58/32 

03039 Sora (FR) 
 

Amministrazione trasparente sito web scuola 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE dei servizi di trasporto relativi a viaggi di 1 giorno anno 

2020  - CIG. : Z322B19B08 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la lettera di invito dell’11/12/2019 prot. 4791 richiesta preventivo per l’acquisto dei servizi di 

trasporto relativo a i viaggi di 1 giorno per spostamenti nel raggio di 500 km, secondo gli 

itinerari e le mete richieste, anno solare 2020, di questo Istituto; 
 

CONSTATATA la regolarità degli Atti della procedura di gara, l’integrità del plico pervenuto; 
 

CONSIDERATO che a seguito della richiesta di offerta formulata da questa istituzione scolastica, in 
data 11/12/2019 indirizzata a 6 ditte, è pervenuta n. 1 domanda di ammissione  alla procedura di 
cui trattasi; 

 

VISTO il  verbale della Commissione riunitasi in data 9/01/2020 riferito all’apertura della busta e alla 

valutazione dell’ offerta economica pervenuta, che considera congrue rispetto alla richiesta parte 

delle uscite indicate; 
 

DETERMINA 
 

l’aggiudicazione alla ditta  Luna Park Viaggi di Luna Park srl di Sora (FR) della fornitura dei 

servizi di trasporto relativamente ai seguenti viaggi di 1 giorno: 

 

META LOCALITA’ N. 

ALUNNI 

N. 

ACCOMP. 

DATA ORARIO SERVIZIO 

EXTRA 

PREZZO 

CENTRO STORICO 

DI FONDI –TENUTA 

SUGARELLE (Salto di 

Fondi) – LAGO DI 

FONDI  

FONDI 99 11 

06/05/2020 

da 

confermare 

07.45-

18.00 
 1.600,00 € 

OASI WWF 

MACCHIAGRANDE  
FIUMICINO 95 12 27/04/2020 

08.00-

18.00 
 1.600,00 € 

FATTORIA 

DIDATTICA 

MARILU’ 

VEROLI 46 5 MAGGIO 
09.00-

15.00 
 550,00 € 

 

Il Dirigente Scolastico 

Antonella Buono 

ISTITUTO COMPRENSIVO FIUGGI - C.F. 92064570606 C.M. FRIC83600X - AOO_FRIC83600X - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000104/U del 10/01/2020 12:31:00

mailto:fric83600x@istruzione.it
mailto:fric83600x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/

		2020-01-10T12:24:12+0100




